苏州市虎丘山风景名胜区管理处关于民俗展厅喷淋管道查漏及维修成交公告 (招标编号: SZJAX2025-C-006)

一、中标人信息:

民俗展厅喷淋管道查漏及维修:

中标人: 江苏安诺邦消防科技有限公司 中标价: 6.9580万元

二、其他:

俊傲兴项目管理咨询(苏州)有限公司受苏州市虎丘山风景名胜区管理处委托,就其拟采购的民俗展 厅喷淋管道查漏及维修进行竞争性磋商采购,现就本次采购的成交结果公布如下:

- 一、项目编号: SZJAX2025-C-006号
- 二、项目名称:民俗展厅喷淋管道查漏及维修
- 三、成交信息

成交供应商名称: 江苏安诺邦消防科技有限公司

成交供应商地址: 苏州市相城区元和街道相城大道666号7009室

成交金额:人民币陆万玖仟伍佰捌拾元整(Y69580.00元)

四、主要标的信息

项目名称: 民俗展厅喷淋管道查漏及维修

服务范围: 详见招标文件

服务时间:2个月(具体以合同内签订时间为准)。

五、评审专家名单: 许平娜、胡苏娟、王建晴

六、代理服务收费标准及金额

按差额定率累进法计算收取,成交单位在领取成交通知书时向采购代理机构一次性付清。预算金额100万以下费率为该部分预算金额的1.5%; 预算金额100万(含)-500万费率为该部分预算金额的1.1%; 预算金额500万(含)-1000万费率为该部分预算金额的0.8%; 如按上述方法计算的金额低于人民币3000元整的,则代理服务费按人民币3000元整计收。

本次成交服务费为人民币叁仟元整(Y3000.00元)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

各有关当事人对采购结果有异议,可以在公告期限届满之日起七个工作日内,以书面形式向本公司 提出质疑,逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

- 1、采购人信息
- 名 称: 苏州市虎丘山风景名胜区管理处

联系人: 蒋熠

- 电话: 13812656100
- 2、代理机构信息
- 名 称: 俊傲兴项目管理咨询(苏州)有限公司
- 地 址: 苏州市吴中区木渎镇珠江南路211号1幢1331室

联系人: 罗雪、朱晴芳

电 话: 0512-66950430

俊傲兴项目管理咨询(苏州)有限公司

2025年8月1日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 苏州市虎丘山风景名胜区管理处

地 址: 苏州市虎丘山门内8号

联 系 人: 蒋熠

电 话: 13812656100

电 子 邮 件: /

招标代理机构:俊傲兴项目管理咨询(苏州)有限公司

地 址: 苏州市吴中区木渎镇珠江南路211号1幢1331室

联 系 人: 朱晴芳

电 话: 0512-66950430

电 子 邮 件: 33395981@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **李**冈 (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)